
ZARZĄDZENIE NR 199.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie na rok 2023 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 497, 1270, 1273,1407, 1641, 1693 i 1872) oraz zarządzenia Nr 198.2023 Burmistrza Miasta i Gminy 
w Kunowie z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kunów na 2023 rok, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W planie finansowym Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie na rok 2023 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) dokonuje sie zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarzadzenia; 

3) dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 574F3EA1-BA4D-446B-AFEC-020BB9DB8292. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

855

85502

2010 426 838,00

426 838,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej URZĄD MIASTA I GMINY W KUNOWIE  

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 199.2023

Data podjęcia 2023-12-19

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Rodzina 426 838,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 426 838,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 199.2023
Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie
z dnia 19 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 574F3EA1-BA4D-446B-AFEC-020BB9DB8292. Podpisany Strona 1



URZĄD MIASTA I GMINY W KUNOWIE  

Zarządzenie Nr 199.2023

2023-12-19

Plan wydatków

Rozdział Wartość

0,00

85154 0,00

-332,10

3 034,07

-2 472,78

-209,19

-20,00

0,00

851

4300

4190

4210

4610

4700

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Nr dokumentu

Data podjęcia

Rodzaj

Dział Paragraf Treść

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 199.2023
Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie
z dnia 19 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 574F3EA1-BA4D-446B-AFEC-020BB9DB8292. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Rolnictwo i łowiectwo 224 292,96 224 292,96 0,00 224 292,96 224 292,96 224 292,96 4 397,90 219 895,06 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 224 292,96 224 292,96 0,00 224 292,96 224 292,96 224 292,96 4 397,90 219 895,06 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

224 292,96 224 292,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 3 702,50 3 702,50 3 702,50 3 702,50 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 633,13 633,13 633,13 633,13 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 62,27 62,27 62,27 62,27 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 219 895,06 219 895,06 219 895,06 0,00 219 895,06 0,00 0,00 0,00

Transport i łączność 2 817,36 2 817,36 0,00 2 817,36 2 817,36 2 817,36 0,00 2 817,36 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 817,36 2 817,36 0,00 2 817,36 2 817,36 2 817,36 0,00 2 817,36 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 817,36 2 817,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 817,36 2 817,36 2 817,36 0,00 2 817,36 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 134 503,00 134 503,00 0,00 134 503,00 134 503,00 134 503,00 124 100,00 10 403,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 134 503,00 134 503,00 0,00 134 503,00 134 503,00 134 503,00 124 100,00 10 403,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym)

134 503,00 134 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 97 426,04 97 426,04 97 426,04 97 426,04 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 2 703,00 2 703,00 2 703,00 2 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 21 551,41 21 551,41 21 551,41 21 551,41 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 2 419,55 2 419,55 2 419,55 2 419,55 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 903,00 903,00 903,00 0,00 903,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

w złotych

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023

z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Dotacje
ogółem

Wydatki ogółemDotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 18
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

1
010

600

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

16
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 199.2023
Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie
z dnia 19 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 574F3EA1-BA4D-446B-AFEC-020BB9DB8292. Podpisany Strona 1



Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

140 050,00 140 050,00 0,00 140 050,00 140 050,00 61 690,00 28 917,35 32 772,65 0,00 78 360,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

2 014,00 2 014,00 0,00 2 014,00 2 014,00 2 014,00 2 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 014,00 2 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 014,00 2 014,00 2 014,00 2 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 137 294,00 137 294,00 0,00 137 294,00 137 294,00 58 934,00 26 161,35 32 772,65 0,00 78 360,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

137 294,00 137 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 78 360,00 78 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 360,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 21 148,00 21 148,00 21 148,00 21 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 743,19 3 743,19 3 743,19 3 743,19 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 470,16 470,16 470,16 470,16 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 27 094,28 27 094,28 27 094,28 0,00 27 094,28 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 778,07 4 778,07 4 778,07 0,00 4 778,07 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 611,80 611,80 611,80 0,00 611,80 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00 288,50 288,50 288,50 0,00 288,50 0,00 0,00 0,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 742,00 742,00 0,00 742,00 742,00 742,00 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

742,00 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 742,00 742,00 742,00 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 2 573,90 2 573,90 0,00 2 573,90 2 573,90 2 573,90 2 573,90 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 573,90 2 573,90 0,00 2 573,90 2 573,90 2 573,90 2 573,90 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 573,90 2 573,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 573,90 2 573,90 2 573,90 2 573,90 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 62 026,00 62 026,00 0,00 614,90 614,90 614,90 0,00 614,90 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

62 026,00 62 026,00 0,00 614,90 614,90 614,90 0,00 614,90 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym)

62 026,00 62 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 614,90 614,90 614,90 0,00 614,90 0,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758

801

851

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 574F3EA1-BA4D-446B-AFEC-020BB9DB8292. Podpisany Strona 2



Pomoc społeczna 572 450,06 572 450,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 548 895,48 548 895,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym)

548 895,48 548 895,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 23 554,58 23 554,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

23 554,58 23 554,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina 7 342 792,00 7 342 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

7 205 063,00 7 205 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

7 181 063,00 7 181 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 729,00 2 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 729,00 2 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 482 225,28 8 482 225,28 0,00 504 852,12 504 852,12 426 492,12 159 989,15 266 502,97 0,00 78 360,00 0,00

855

Razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 574F3EA1-BA4D-446B-AFEC-020BB9DB8292. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 249 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz .497, 
1270, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872) w planie finansowym Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie ujęte zostały 
wszystkie wydatki budżetowe nieujęte w planach finansowych innych jednostek budżetowych, w tym wydatki 
związane z funkcjonowaniem organu stanowiącego samorządu terytorialnego i zarządu jednostki samorządu 
terytorialnego. 

Mając powyższe na uwadze należało podpisać zarządzenie. 

Opracował: 

Referat finansowy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 574F3EA1-BA4D-446B-AFEC-020BB9DB8292. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



